様式第１号（第２条関係）

過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の施行に伴う
白川町固定資産税の特例に関する条例適用申請書

白 川 町 長 様

  令和   年   月   日

申 請 人

所 在 地

事業所名

代表者名

過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の施行に伴う白川町固定資産税の特例

に関する条例の適用を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

新 設 事 業 所 名

及 び 所 在 地
 岐阜県加茂郡白川町

事 業 所 の 業 種

及 び 主 要 品 目

新設・増設・取得・製

作・建設に係る生産設

備 の 操 業 開 始 の 日

令和  年   月   日

操業開始の日の属する

事 業 年 度 又 は 年

自      年   月   日

至      年   月   日

添 付 書 類

規則第３条各号に定める書類

1 事業所全体の平面見取図

2 年次別建設計画書等

3 「減価償却資産の償却額の計算に関する明細書」等

4 その他（ 生産工程図 ）